
ISTITUTO COMPRENSIVO “MORATTI-BONOMI”
Via Nazionale,48

 54013   FIVIZZANO (MS) -Tel. e Fax 0585/92077- 0585/92424
COD. MECC.MSIC81600R –COD.FISCALE 90007500458

e-mail : msic81600r@istruzione.it
 posta certificata: msic81600r@pec.istruzione.it

sito web: https://www.icmoratti.edu.

Delibera n. 3 Fivizzano 01/10/2024

All’Albo 

Al Sito Web

OGGETTO: Elezioni per il rinnovo della componenet genitori nei consigli di classe, interclasse, intersezione a.s. 2024/2025

LA COMMISSARIA STRAORDINARIA

VISTO           il decreto del 18/09/2024, prot. n. 4748 con cui l’Ufficio IX Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara, la sottoscritta 
       è stata individuata Commissaria Straordinaria dell’IC Moratti Bonomi con sede centrale a Fivizzano, fino alla    
       costituzione del Consiglio di Istituto ai sensi dell’art. 9 D.I. del 28/05/1975;

CONSIDERATO  che con il suddetto atto sono state attiribuite alla scrivente le competenze del Consiglio di Istituto

VISTO        Il Dlgs 297/1994

VISTA        L’OM. n. 215 del 15/07/1991 e ss.mm.ii “Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”

VISTA        La nota n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024-2025”.

SENTITA        La proposta del Collegio dei Docenti in merito alla data di svolgimento delle elezioni dei rappresentanti di classe,    
       interclasse, intersezione. 

SENTITO       Il parere della Dirigente scolastica, nella riunione del 27/09/2024, prot. n. 4692;

DELIBERA

- l’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente genitori negli organi collegiali di durata annuale nelle date appresso 
indicate

Lunedì 21/10/2024 Infanzia: Caniparola-Casola-Fivizzano-Monzone-Soliera;
Primaria: Caniparola
Secondaria: Caniparola

Martedì 22/10/2024 Infanzia: Fosdinovo
Primaria: Casola – Ceserano – Fivizzano- Fosdinovo – Monzone
Secondaria: Fosdinovo

Mercoled’ 23/10/2024 Secondaria: Fivizzano- Monzone- Casola -Soliera

- di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati 
delle scuole.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Commissario Straordinario stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da 
chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

LA COMMISSARIA STRAORDINARIA

Michela Bugliani

https://www.icmoratti.edu/
mailto:msic81600r@istruzione.it
mailto:msic81600r@pec.istruzione.it

		2024-10-01T18:59:29+0200
	MICHELA BUGLIANI




